
Num. 

Determin

azione Data Atto Oggetto contenuto spesa prevista

estremi documenti afferenti il 

procedimento

1036 21/06/2018

Procedura negoziata senza pubblicazione di bando di gara, per 

l’affidamento dei lavori DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

CANALE GRAVINA SAN MARCO – CUP C24H17000110002 – CIG. 

7314621832 –Approvazione verbali di gara ed aggiudicazione 

definitiva
Procedura negoziata  ai sensi dell'art. 36 

comma 2 del D. Lgs. 50/2016 € 37.182,29 DD 1036 del 21-06-2018

1043 21/06/2018

Procedura negoziata senza pubblicazione di bando di gara, per 

l’affidamento dei lavori di MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

CANALE GRAVINA MADONNA DELLA SCALA – CUP 

C23G17000170002 – CIG. 7310596EA7–Approvazione verbali di 

gara ed aggiudicazione definitiva.
Procedura negoziata  ai sensi dell'art. 36 

comma 2 del D. Lgs. 50/2016 € 47.031,13 DD 1043 del 21-06-2018

1040 21/06/2018

Realizzazione percorso turistico-culturale di collegamento tra via La 

Liscia  e il villaggio rupestre di Santa Marina, costeggiando la 

Gravina San Marco” CUP C26J17000130001 – Affidamento incarico 

per uno studio idraulico e idrologico cig Z8E23AE3BA
Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 

comma 2 del D. Lgs. 50/2016 € 3.500,00 DD 1040 DEL 21-06-2018

1037 21/06/2018

realizzazione di un percorso turistico-culturale di collegamento tra 

via La Liscia  e il villaggio rupestre di Santa Marina, costeggiando la 

Gravina San Marco a Massafra ” CUP C26J17000130001 – 

Affidamento incarico VIARCH - Smart cig Z5223DC19D
Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 

comma 2 del D. Lgs. 50/2016 € 1.000,00 DD 1037 DEL 21-06-2018

COMUNE DI MASSAFRA - 5^ RIPARTIZIONE - ELENCO PROVVEDIMENTI DI SCELTA DEL CONTRAENTE GENNAIO-GIUGNO 2018


